
平成 24年 1月 

お得意先様各位 

 

全 星 薬 品 株式会社 

全星薬品工業株式会社 

 

 

ピーエイピーエイピーエイピーエイ配合錠配合錠配合錠配合錠のののの包装変更包装変更包装変更包装変更ごごごご案内案内案内案内    

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ピーエイ配合錠の PTP100 錠の個装箱寸法を変更致しますので、ご案

内申し上げます。 

 また、この変更と同時に下記の内容につきましても変更致しておりますので、 

併せてご案内申し上げます。 

 今後とも弊社製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   

謹白 

 

記 

1、変更内容 

包 装 変更内容 従来品 変更品 

個装箱寸法 52X 40X 125mm 52 X 44X 125mm 

捺印方法 インクジェット レーザー捺印 PTP100 

開封口箇所 正面左右 正面右、裏面左 

 

○尚、PTPシートの耳部に製造番号を刻印しております（PTP1600錠、PTP6000錠共通） 

 

2、変更品出荷開始時期 

製 品 名 包 装 変更ロット 開始時期 

ピーエイ配合錠 PTP100錠 569P～ 平成 23年 12月下旬 

 

＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 


